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Pojemnik 
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Pierwszeństwo: 1 0 sierpnia 2000 r. (USA) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik do przechowywa-
nia, ekspozycji i spożywania artykułów spożywczych. 

Istotą wzoru zdobniczego stanowi nowa postać pojemnika do prze-
chowywania, ekspozycji i spożywania artykułów spożywczych, przeja-
wiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 
rysunkach, na których fig. 1 przedstawia pojemnik do przechowywania, 
ekspozycji i spożywania artykułów spożywczych w widoku perspekty-
wicznym, fig. 2 - pojemnik w widoku z góry, fig. 3 - pojemnik w widoku 
od spodu, fig. 4 i fig. 5 przedstawiają pojemnik odpowiednio w dwóch 
widokach w kierunkach na krótsze boki, zaś fig. 6 i fig. 7 przedstawiają 
pojemnik odpowiednio w widoku od przodu i w widoku od tyłu. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak uwidoczniono na załączo-
nych rysunkach, pojemnik do przechowywania, ekspozycji i spożywania 



artykułów spożywczych, złożony z zasadniczej części dolnej o kształcie 
ostrosłupa ściętego z większą, kwadratową podstawą skierowaną ku górze 
i zamykającego ją wieczka, charakteryzuje się tym, że na każdym z bo-
ków części dolnej znajdują się szeregi równolegle oraz przylegle usytu-
owanych względem siebie i skierowanych poprzecznie do ścianki dennej 
podłużnych wybrzuszeń, a ponadto ta część dolna ma przy swej górnej 
krawędzi poziomo i obwodowo na zewnątrz rozciągający się kołnierz 
z zaokrąglonymi trzema narożnikami oraz jezyczkiem usytuowanym 
w miejscu czwartego narożnika. 
Wieczko pojemnika ma także zasadniczo kształt ostrosłupa ściętego 
z większą, kwadratową podstawą skierowaną ku dołowi i jest zaopatrzone 
przy swej dolnej krawędzi w poziomo i obwodowo na zewnątrz rozciąga-
jący się kołnierz z zaokrąglonymi trzema narożnikami oraz jezyczkiem 
usytuowanym w miejscu czwartego narożnika i nakładającym się na języ-
czek zasadniczej części dolnej. 
Ponadto, wieczko powyżej swego kołnierza, na ściankach bocznych, ma 
dwa obwodowo usytuowane schodkowe występy, a na powyżej nich 
znajdujących się narożnikowych powierzchniach bocznych ma podko-
wiaste zagłębienia, zaś ścianka denna wieczka, wyznaczająca kwadratowe 
w zarysie zagłębienie, ma obwodowy rowek usytuowany na obrysie kwa-
dratu. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pojemnik do przechowywania, ekspozycji i spożywania artykułów 
spożywczych, złożony z zasadniczej części dolnej o kształcie ostrosłupa 
ściętego z większą, kwadratową podstawą skierowaną ku górze i zamyka-
jącego ją wieczka, znamienny tym, że na każdym z boków części dolnej 
znajdują się szeregi równolegle oraz przylegle usytuowanych względem 
siebie i skierowanych poprzecznie do ścianki dennej podłużnych wybrzu-
szeń, a ponadto ta część dolna ma przy swej górnej krawędzi poziomo 
i obwodowo na zewnątrz rozciągający się kołnierz z zaokrąglonymi trze-
ma narożnikami oraz jezyczkiem usytuowanym w miejscu czwartego 



narożnika, natomiast wieczko ma także zasadniczo kształt ostrosłupa 
ściętego z większą, kwadratową podstawą skierowaną ku dołowi i jest 
zaopatrzone przy swej dolnej krawędzi w poziomo i obwodowo na ze-
wnątrz rozciągający się kołnierz z zaokrąglonymi trzema narożnikami 
oraz jezyczkiem usytuowanym w miejscu czwartego narożnika i nakłada-
jącym się na języczek zasadniczej części dolnej, przy czym wieczko, 
powyżej swego kołnierza, na ściankach bocznych, ma dwa obwodowo 
usytuowane schodkowe występy, a na powyżej nich znajdujących się 
narożnikowych powierzchniach bocznych ma podkowiaste zagłębienia, 
zaś ścianka denna wieczka, wyznaczająca kwadratowe w zarysie zagłę-
bienie, ma obwodowy rowek usytuowany na obrysie kwadratu, jak uwi-
doczniono na załączonych rysunkach, fig. 1 do fig. 7. 
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